
 
 
 

DOWÓZ WYBORCÓW W DNIU 21.04.2024 DO SIEDZIBY OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ W BIAŁOWĄSIE 

 

I KURS   

 08:00 KŁODZINO (Centrum wsi – koło placu zabaw)  

 08:07 CYBULINO (Centrum wsi – przy bloku) 

 08:10 KAŹMIERZEWO (Przystanek autobusowy przy drodze powiatowej) 

 08:16 BIAŁOWĄS 

II KURS   

 12:00 KAŹMIERZEWO (Przystanek autobusowy przy drodze powiatowej) 

 12:07 KŁODZINO (Centrum wsi – koło placu zabaw) 

 12:10 CYBULINO (Centrum wsi – przy bloku) 

 12:15 BIAŁOWĄS 

   

I KURS 09:10 BIAŁOWĄS 

 09:13 BORZĘCINO (Centrum wsi – koło świetlicy) 

 09:13 WOJSŁAWIEC (przystanek Borzęcino) 

 09:16 BIAŁOWĄS 

   

II KURS   

 14:02 BORZĘCINO (Centrum wsi – koło świetlicy) 

 14:02 WOJSŁAWIEC (przystanek Borzęcino) 

 14:05 BIAŁOWĄS 

   

I KURS 08:44 BIAŁOWĄS 

 08:48 SULIKOWO (Przystanek autobusowy - centrum wsi) 

 08:52 BIAŁOWĄS 

   

II KURS   

 13:35 SULIKOWO (Przystanek autobusowy - centrum wsi) 

 13:40 BIAŁOWĄS 

    
 
 
 

DOWÓZ WYBORCÓW W DNIU 21.04.2024 DO SIEDZIBY OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ W STARYM CHWALIMIU  
 

I KURS 
 

08:20 JEZIORKI (Przystanek autobusowy w centrum wsi)  
08:25 CHWALIMKI (Centrum wsi – w pobliżu placu zabaw) 

 
08:29 NOWY CHWALIM (Przystanek autobusowy  w centrum wsi)  
08:35 KNYKI (Przy świetlicy) 

 
08:41 STARY CHWALIM 

 
II KURS  



 12:05 JEZIORKI (Przystanek autobusowy w centrum wsi) 

 12:10 CHWALIMKI (Centrum wsi – w pobliżu placu zabaw) 

 12:15 NOWY CHWALIM (Przystanek autobusowy  w centrum wsi) 

 12:22 KNYKI (Przy świetlicy) 

 12:30 STARY CHWALIM 

   

I KURS   

 09:30 OSTROWĄSY (Przystanek autobusowy w centrum wsi) 

 09:36 GÓRKI (Centrum wsi) 

 09:40 ŻYTNIK (Przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej) 

 09:43 STARY CHWALIM 

   

II KURS 13:30 OSTROWĄSY (Przystanek autobusowy w centrum wsi) 

 13:34 GÓRKI (Centrum wsi) 

 13:38 ŻYTNIK (Przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej) 

 13:43 STARY CHWALIM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DOWÓZ WYBORCÓW W DNIU 21.04.2024 DO SIEDZIBY OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ W BARWICACH  
 

I KURS   

 09:30 ŻDŻAR (Centrum wsi) 

 09:31 KORZEC (Przy drodze wojewódzkiej) 

 09:32 GONNE MAŁE (Centrum wsi) 

 09:35 ŚWIERK (Centrum wsi) 

 09:39 BĄDKI (Na końcu wsi) 

 09:43 PRZYBKÓWKO (Centrum wsi) 

 09:46 TRZEMIENKO (Przy drodze wojewódzkiej) 

 09:48 TARMNO (Centrum wsi) 

 09:53 URADZ (Centrum wsi) 

 10:00 POLNE (Centrum wsi) 

 10:10 BARWICE 

   

II KURS 13:55 ŻDŻAR (Centrum wsi) 

 13:56 KORZEC (Przy drodze wojewódzkiej) 

 13:57 GONNE MAŁE (Centrum wsi) 

 13:58 ŚWIERK (Centrum wsi)  



 14:05 BĄDKI (Na końcu wsi) 

 14:10 PRZYBKÓWKO (Centrum wsi) 

 14:13 TRZEMIENKO (Przy drodze wojewódzkiej) 

 14:15 TARMNO (Centrum wsi) 

 14:20 URADZ (Centrum wsi) 

 14:24 POLNE (Centrum wsi) 

 14:40 BARWICE 

   

I KURS   

 10:00 SMUGA (Przy drodze powiatowej) 

 10:04 LUBOSTRONIE (Przystanek autobusowy) 

 10:10 BARWICE 

   

II KURS   

 14:30 SMUGA (Przy drodze powiatowej) 

 14:34 LUBOSTRONIE (Przystanek autobusowy) 

 14:40 BARWICE 

   

I KURS   

 08:40 OSTROPOLE (Centrum wsi) 

 08:43 GRABIĄŻEK (Przystanek autobusowy) 

 08:45 NOWY GRABIĄŻ (Przystanek autobusowy przy drodze powiatowej) 

 08:49 STARY GRABIĄŻ (Przy świetlicy) 

 08:51 WIELE (Centrum wsi) 

 08:58 BARWICE 

   

II KURS   

 12:50 OSTROPOLE (Centrum wsi) 

 12:53 GRABIĄŻEK (Przystanek autobusowy) 

 12:59 STARY GRABIĄŻ (Przy świetlicy) 

 13:02 NOWY GRABIĄŻ (Przystanek autobusowy przy drodze powiatowej) 

 13:03 WIELE (Centrum wsi) 

 13:10 BARWICE 

   

I KURS   

 10:30 PIASKI (Przystanek autobusowy) 

 10:33 ŁĘKNICA (Przystanek autobusowy) 

 10:38 LINIEC (Na początku wsi) 

 10:43 BARWICE 

   

I KURS   

 14:30 PIASKI (Przystanek autobusowy) 

 14:33 ŁĘKNICA (Przystanek autobusowy) 

 14:38 LINIEC (Na początku wsi) 

 14:45 BARWICE  



   

   

   

   

   

   

   

I KURS   

 11:15 CHŁOPOWO (Centrum wsi) 

 11:17 CHŁOPÓWKO (przystanek Chłopowo) 

 11:30 GWIAZDOWO (Przystanek autobusowy) 

 11:37 LUBORADZA (Przy drodze powiatowej – przy posesji nr 5) 

 11:40 NOWE KOPRZYWNO (Centrum wsi) 

 11:45 PARCHLINO (Koło świetlicy) 

 11:47 PRZYBKOWO (Przystanek przy drodze powiatowej) 

 11:50 BARWICE 

   

II KURS   

 15:40 CHŁOPOWO (Centrum wsi) 

 15:42 CHŁOPÓWKO(przystanek Chłopowo) 

 15:48 GWIAZDOWO (Przystanek autobusowy) 

 15:49 LUBORADZA (Przy drodze powiatowej – przy posesji nr 5) 

 16:05 NOWE KOPRZYWNO (Centrum wsi) 

 16:10 PARCHLINO (Koło świetlicy) 

 16:12 PRZYBKOWO (Przystanek przy drodze powiatowej) 

 16:20 BARWICE 

   

I KURS   

 10:25 ŚMILCZ (Przy posesji nr 1) 

 10:30 BARWICE 

   

II KURS   

 15:20 ŚMILCZ (Przy posesji nr 1) 

 15:25 BARWICE  


